PRODUTO CERTIFICADO: INMETRO. 

MUNDIAL, 

TRAMONTINA, 

ADECK 

ADECK UND 1.500 R$   3,50 R$     5.250,00 

111 
BOBINA TERMICA BRANCA 57X22 MM 
48G caixa com 30 unidades 
CX com 30 unidades 

MAXPRINT CX 20 R$ 69,99 R$     1.399,80 

Com o valor total de R$ 215.945,80 duzentos e quinze mil, novecentos e quarenta e cinco 
reais e oitenta centavos). 

F A DOS SANTOS, CNPJ 07.576.074/0001-10: 

ITEM MATERIAL 
MARCA 

HOMOLOGADA 
MARCA 
COTADA 

UND QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 

APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 
PRODUZIDO EM PLÁSTICO ABS POSSUI 
FELTRO 8MM TRATADO,  
IDEAL PARA TODO TIPO DE QUADRO

[...]

TINTA PARA TECIDO CAIXA COM 12 
UND E 37 ML - CORES DIVERSAS 
TINTA PARA TECIDO CORES DIVERSAS 
FRASCOS COM  37ML - KIT C/12 
CORES. 

ACRILEX, 

MARIPEL, 

FABERCASTELL 

ACRILEX, 
MARIPEL, 

FABERCASTE
LL 

CX 600  R$   43,92  R$    26.352,00  

Com o valor total de R$ 297.951,50 (duzentos e noventa e sete mil, novecentos e cinquenta 
e um reais e cinquenta centavos). 

O & M MULTIVISÃO COMERCIAL LTDA, CNPJ 10.638.290/0001-57: 

ITEM MATERIAL 
MARCA 

HOMOLOGADAS 
MARCA 
COTADA 

UND QTD V. UNIT. V. TOTAL 

8 

BOBINA TÉRMICA - TAMANHO 76M X 
40MM (COR AMARELA) - PARA 
IMPRESSORAS – PDV.

[...]

PILOT PILOT UND 500  R$   9,99   R$     4.995,00  

96 

PRENDEDOR DE PAPEL EM MADEIRA 
PACOTE COM 12 UNIDADES 
TAMANHO APROXIMADO, CADA 
PRENDEDOR MEDE 7,5 CM. 
LARGURA: 7.50 CMPESO: 5 G 

GABOARDI PCT 1000  R$   2,00   R$     2.000,00  

Com o valor total de R$ 93.404,00 (Noventa e três mil, quatrocentos e quatro reais) 

Totalizando o processo com o valor de R$ 607.301,30 (seiscentos e sete mil, trezentos e 
um reais e trinta centavos).   

Palmas/TO, 07 de outubro de 2025. 

Assinatura eletrônica 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Presidente/Membro da 

CPL